



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HBT A/S
ANNEBERGVEJ 181, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2018

Poul Ø. Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HBT A/S Annebergvej 181 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 22 15 58 Stiftet: 21. november 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Østergaard Andersen, Formand Bent Knudsen Michael Perl Karstenskov
Direktion	Bent Knudsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er agenturhandel med specialiseret varesortiment.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -55 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ultimo 2016 med henblik på opkøb og efterfølgende onlineauktionssalg. Aktiviteten har ikke levet fuldt ud op til forventningerne og derfor har selskabet realiseret et mindre underskud som led i reduktion af lagre.

Selskabets ledelse overfor fortsat hvordan aktiviteten og dermed rentabiliteten kan øges og derved skabe en overskudsgivende aktivitet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB.....		-69.100	-20.000
Andre finansielle omkostninger.....	1	-330	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-69.430	-20.000
Skat af årets resultat.....	2	14.660	3.300
ÅRETS RESULTAT.....		-54.770	-16.700
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-54.770	-16.700
I ALT.....		-54.770	-16.700

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		450.000	650.000
Varebeholdninger.....		450.000	650.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		18.080	0
Udskudte skatteaktiver.....		17.960	3.300
Tilgodehavender.....		36.040	3.300
Likvide beholdninger.....		50.024	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		536.064	653.300
AKTIVER.....		536.064	653.300
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-71.470	-16.700
EGENKAPITAL.....	3	428.530	483.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		53.240	155.000
Anden gæld.....		39.294	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		107.534	170.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		107.534	170.000
PASSIVER.....		536.064	653.300
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	330	0	
	330	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-3.300	
Regulering af udskudt skat.....	-14.660	0	
	-14.660	-3.300	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	-16.700	483.300
Forslag til årets resultatdisponering.....		-54.770	-54.770
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	-71.470	428.530
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Auktionsmægleren ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
